nem et precavit se. *Evovae. Coll.*

**D**na q̄s omp̄s deus ut q̄ no  
ua incarnati uerbi luce  
perfundimur: h̄c in n̄ro resp̄e  
deat opere. quod per fidem fu  
get in mente. *Anastasia. Colla.*

**D**na q̄s omp̄s d̄s ut qui bea  
te anastasia n̄ris tue sol  
lemnia colimus: eius apud  
te patrocinia sentiam̄. *Psalm.*

**H**ec dicit d̄ns. S̄ps d̄ni fu  
per me. eo q̄ unxit me:

ad annuntiandū mansuetis  
miser me. ut m̄deret contritis  
corde et predicarem captiuis in  
diligentiam. et clausis ap̄tionē.  
ut predicarem annū accepta  
bilem d̄no. et diem ultionis t̄o  
n̄ro: ut consolarer om̄s lügen  
tes. et ponerem fortitudinem  
lügenib; s̄yon: et darem eis co  
ronam pro cinere. oleum gau  
dy pro luctu: pallium laudis  
pro sp̄u meroris. Et uocabunt  
in ea fortes iusticie: plantatō  
d̄ni ad glorificandū. Ecce d̄ns  
auditiū fecit in extremis terre.

**D**icite filie s̄yon: ecce saluator  
ūrus uerit. ecce merces eius  
in ro: et opus illius coram illo

Et uocabunt eos p̄ls sanctus:  
redempti a d̄no. *Ab̄. vi.*

**Q**ue apparuit benignitas  
et precavit se uirtute. *Pr̄. vi.*

et humanitas saluatoris nob̄  
dei. non ex operib; iusticie que  
fecimus nos: sed sc̄dm suam  
misericordiam saluos nos fecit. per  
lauacrum regenerationis et re  
nouationis sp̄s sc̄i. quē effudit  
in nob̄is habundē per ih̄m ca  
strum saluatore m̄ r̄m: ut iu  
stificati gratia ipsius heredes  
simus sc̄dm sp̄m in uite. eterne.

In xp̄o ih̄esu d̄no  
nostro. *Ex. vi.* benedictus qui

ue uir in no u u u u u u u u  
de us do m̄ n̄ris u u u u u u u u  
bis. *Ad domino*

fac  
tum est et est mira  
bile in oculis uoluntatis.

**D**omi nus regna ut  
decorum in d̄no indu  
it to minus for in d̄ne  
et precavit se uirtute. *Pr̄. vi.*

Parvius des a Ch...  
m̄ 3936